UE31SS400
UE31SS400
Wandlerbaust, UniN, 450x250mm, für Primärlaschen 180mm, Lochabstand 150mm
Technische Merkmale
Abmes​sungen
Höhe  450 mm
Breite  250 mm
Höhe Sammelschiene  30 mm
Brei​te/​Dicke Sammelschiene  5 - 5 mm
Konnek​ti​vi​tät.
Anschluss-/​Ste​ckertyp  Schrau​b​an​schluss
Frequenz
Frequenz  50 - 60 Hz
Werk​stoff
Ober​fläche  Unbe​han​delt
Elek​tri​scher Strom
Maxi​malstrom Primär​seite  400 A
Nenn​strom  400 A
Instal​la​tion, Montage
Montage auf  Sammelschie​nen​system
Technische Änderungen vorbehalten